№ 2370 от 28.09.2016 г. «О подаче теплоносителя отопительного периода 2016-

2017 годов в городе Железногорске Курской области»

           Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Железногорска Курской области, администрация
города   Железногорска  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Директору муниципального унитарного предприятия «Гортеплосеть»

Дроздову А.А. начать  подачу теплоносителя с 29.09.2016 года  в жилищный
фонд и иным потребителям города Железногорска.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации города  Железногорска – начальника

Управления городского хозяйства  Быканова Д.А.
   3.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
главы города Железногорска                                                                     Д.В. Котов

Исп.Ковалева М.Д.

Тел. 2-54-42